

Faktúra číslo :

1020170084

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

01401 Bytča

SLOVENSKO

IČO: 47521139

DIČ: 2023920932

IČ DPH: SK2023920932

Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421 908939690

Faktúru vyhotovil :

Gaňa Milan

Odberateľ :

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488

IČ DPH: SK2020440488

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ

BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.08.2017	30.08.2017	13.09.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2929903670/1100		
IBAN : SK47 1100 0000 0029 2990 3670		
Suma k úhrade : 25 779,25		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020170084	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 241/2017 zo dňa 31.07.2017:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000060	Ovládacia jednotka vonkajšia XCORE	1,00	ks	370,0000	444,0000	20	370,0000	74,0000	444,00
2	000114	ROAM-KIT - diaľkový ovládač	1,00	ks	211,0000	253,2000	20	211,0000	42,2000	253,20
3	000113	Rozširovací modul o 6 sekcií	2,00	ks	96,0000	115,2000	20	192,0000	38,4000	230,40
4	000110	Dažďový senzor - Miniclick	1,00	ks	27,3000	32,7600	20	27,3000	5,4600	32,76
5	000070	Chranička na kábel miniclick	45,00	bm	0,5000	0,6000	20	22,5000	4,5000	27,00
6	000070	Závlahový kábel IRC	45,00	bm	0,8000	0,9600	20	36,0000	7,2000	43,20
7	000122	Podzemná šachta s vetraním	1,00	ks	159,0000	190,8000	20	159,0000	31,8000	190,80
8	000107	Ventilová šachta JUMBO	5,00	ks	31,0000	37,2000	20	155,0000	31,0000	186,00
9	000084	T-kus holender	13,00	ks	3,9800	4,7760	20	51,7400	10,3480	62,09
10	000084	Prechodka - holender	17,00	ks	4,1000	4,9200	20	69,7000	13,9400	83,64
11	000095	Elektromagnetický ventil	15,00	ks	18,0000	21,6000	20	270,0000	54,0000	324,00
12	000117	Vodovzdorný konektor	15,00	ks	3,1000	3,7200	20	46,5000	9,3000	55,80
13	000054	Potrúbie 50	218,00	m	2,8400	3,4080	20	619,1200	123,8240	742,94
14	000054	Potrúbie 32	1 475,00	m	0,8000	0,9600	20	1 180,0000	236,0000	1 416,00
15	000054	Potrúbie 20	260,00	m	0,4900	0,5880	20	127,4000	25,4800	152,88
16	000083	Prechodka 32-20	15,00	ks	2,3000	2,7600	20	34,5000	6,9000	41,40
17	000084	T-kus	4,00	ks	4,8000	5,7600	20	19,2000	3,8400	23,04
18	000084	T-kus	20,00	ks	3,4200	4,1040	20	68,4000	13,6800	82,08
19	000083	Prechodka 50-32	5,00	ks	4,8000	5,7600	20	24,0000	4,8000	28,80
20	000083	Prechodka 32-20	15,00	ks	2,9000	3,4800	20	43,5000	8,7000	52,20
21	000083	Prechodka 32-3/4	10,00	ks	1,7500	2,1000	20	17,5000	3,5000	21,00
22	000083	Prechodka 20-3/4	134,00	ks	1,9000	2,2800	20	254,6000	50,9200	305,52
23	000088	Koleno -vonk.zavít	92,00	ks	1,4300	1,7160	20	131,5600	26,3120	157,87
24	000088	Koleno - vonk. závit	48,00	ks	1,4300	1,7160	20	68,6400	13,7280	82,37
25	000118	Teflónová niť	12,00	ks	14,2100	17,0520	20	170,5200	34,1040	204,62
26	000118	Teflónová páska	30,00	ks	1,9000	2,2800	20	57,0000	11,4000	68,40
27	000070	Závlahový kábel IRC	495,00	bm	1,1000	1,3200	20	544,5000	108,9000	653,40
28	000070	Chranička	495,00	bm	0,5000	0,6000	20	247,5000	49,5000	297,00
29	000090	Postrekovač I-20	92,00	ks	33,0000	39,6000	20	3 036,0000	607,2000	3 643,20
30	000109	Trysky k postrekovačom I 20	92,00	ks	1,1000	1,3200	20	101,2000	20,2400	121,44
31	000061	Postrekovač PRS	48,00	ks	7,9000	9,4800	20	379,2000	75,8400	455,04
32	000083	Tryska MP rotátor	48,00	ks	9,4000	11,2800	20	451,2000	90,2400	541,44
33	000086	Sítka k tryskám	48,00	ks	0,6000	0,7200	20	28,8000	5,7600	34,56

34	000083	Spätná klapka postrekovačov	48,00	ks	0,7600	0,9120	20	36,4800	7,2960	43,78
35	000109	Navrhávací objímka	140,00	ks	1,4900	1,7880	20	208,6000	41,7200	250,32
36	000115	Vodná zásuvka gardena	10,00	ks	21,7500	26,1000	20	217,5000	43,5000	261,00
37	000116	Manometer	1,00	ks	14,0000	16,8000	20	14,0000	2,8000	16,80
38	000116	5 cestná armatúra	1,00	ks	12,3000	14,7600	20	12,3000	2,4600	14,76
39	000106	Hladinová elektróda s káblami	1,00	ks	95,0000	114,0000	20	95,0000	19,0000	114,00
40	000119	Spätná klapka pružinová	1,00	ks	20,6000	24,7200	20	20,6000	4,1200	24,72
41	000123	Frekvenčný menič Archimede	1,00	ks	560,0000	672,0000	20	560,0000	112,0000	672,00
42	000120	Ventil redukčný	1,00	ks	83,0000	99,6000	20	83,0000	16,6000	99,60
43	000121	Filter diskový	1,00	ks	149,0000	178,8000	20	149,0000	29,8000	178,80
44	000096	Filter - vložka	1,00	ks	37,6000	45,1200	20	37,6000	7,5200	45,12
45	000062	Ventil mosadzný guľový	2,00	ks	31,0000	37,2000	20	62,0000	12,4000	74,40
46	000085	Redukcia 2"-6/4"	2,00	ks	13,0000	15,6000	20	26,0000	5,2000	31,20
47	000116	Relé 24 V Schrack	1,00	ks	49,0000	58,8000	20	49,0000	9,8000	58,80
48	000116	Pätica k relé	1,00	ks	21,0000	25,2000	20	21,0000	4,2000	25,20
49		Kábel 5*2,5mm	23,00	bm	1,1000	1,3200	20	25,3000	5,0600	30,36
50		Chránička - elektro	10,00	bm	0,9000	1,0800	20	9,0000	1,8000	10,80
51	000115	Zásuvka do vlhkého prostredia	2,00	ks	9,5000	11,4000	20	19,0000	3,8000	22,80
52		Súbor spojovacieho materiálu	1,00	ks	200,0000	240,0000	20	200,0000	40,0000	240,00
53		Plastová skrina s uzamykaním na upevnenie ovlád. jednotky	1,00	ks	240,0000	288,0000	20	240,0000	48,0000	288,00
54		Zapojenie ovládania čerpadla, minicliku, hladinových sond, ovládacej jednotky, osadenie el. skrine	1,00	ks	300,0000	360,0000	20	300,0000	60,0000	360,00
55		Vytýčenie zavlažovania	1,00	ks	260,0000	312,0000	20	260,0000	52,0000	312,00
56		Odreženie mačiny rezačkou	1 040,00	bm	1,5000	1,8000	20	1 560,0000	312,0000	1 872,00
57		Odloženie trávneho drnu	1 040,00	bm	0,2000	0,2400	20	208,0000	41,6000	249,60
58		Výkop rýh zavlažovania	1 040,00	bm	1,8500	2,2200	20	1 924,0000	384,8000	2 308,80
59		Pokládka potrubia	1 735,00	bm	0,4000	0,4800	20	694,0000	138,8000	832,80
60		Zasypanie potrubia	1 040,00	bm	1,0000	1,2000	20	1 040,0000	208,0000	1 248,00
61		Hutnenie zeminy vibračnou doskou	1 040,00	bm	0,2500	0,3000	20	260,0000	52,0000	312,00
62		Položenie trávnej mačiny	1 044,00	bm	1,3000	1,5600	20	1 357,2000	271,4400	1 628,64
63	000008	Substrát trávnikový s kompostom a pieskom 45l	100,00	ks	3,6000	4,3200	20	360,0000	72,0000	432,00
64	000055	Trávové osivo - regeneračné	25,00	kg	4,0000	4,8000	20	100,0000	20,0000	120,00
65		Valcovanie mačiny	1 044,00	bm	0,1000	0,1200	20	104,4000	20,8800	125,28
66		Osadenie, nastavenie postrekovačov, zapojenie armatur, navrt.pasov	140,00	ks	5,9000	7,0800	20	826,0000	165,2000	991,20
67		Výkop šácht, osadenie, zapojenie elektr.ventilov a elektro práce	5,00	ks	100,0000	120,0000	20	500,0000	100,0000	600,00
68		Pokládka káblov k elektroventilom osadenie kábla do chráničky	495,00	bm	0,4700	0,5640	20	232,6500	46,5300	279,18
69		Servis - odstavenie zavlažovania pred zimou	12,00	sekc	13,0000	15,6000	20	156,0000	31,2000	187,20
70		Dopravo - režijné náklady	1,00	ks	300,0000	360,0000	20	300,0000	60,0000	360,00

Základ pre DPH 20 % : 21 482,71

DPH 20 % : 4 296,54

Celková suma s DPH**25 779,25****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****25 779,25**



Podpis a pečiatka :